

2020年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2020年3月期における月次売上状況(速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,213,412	1,279,704	105.5	12,277,731	12,466,457	101.5
客数人	733,896	751,075	102.3	7,606,789	7,607,595	100.0
客単価円	1,653	1,704	103.1	1,614	1,639	101.5
店舗数店	114	114				

【直営全店実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,245,283	1,283,751	103.1	12,727,420	12,647,448	99.4
客数人	755,421	753,585	99.8	7,918,233	7,707,318	97.3
客単価円	1,648	1,704	103.3	1,607	1,641	102.1
店舗数店	119	115				

2. 2020年3月期における既存店・全店の前期比実績推移(速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,298,612	1,308,174	100.7	1,225,985	1,248,164	101.8	1,221,336	1,230,415	100.7	3,745,933	3,786,753	101.1
客数人	808,014	805,781	99.7	768,815	767,156	99.8	768,091	766,529	99.8	2,344,920	2,339,466	99.8
客単価円	1,607	1,623	101.0	1,595	1,627	102.0	1,590	1,605	100.9	1,597	1,619	101.3
店舗数店	115	115		113	113		112	112				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,190,074	1,226,498	103.1	1,196,943	1,239,691	103.6	1,119,453	1,155,581	103.2	7,252,404	7,408,525	102.2
客数人	751,313	772,604	102.8	746,327	751,970	100.8	690,400	713,474	103.3	4,532,960	4,577,514	101.0
客単価円	1,584	1,587	100.2	1,604	1,649	102.8	1,621	1,620	99.9	1,600	1,618	101.2
店舗数店	112	112		113	113		114	114				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,209,034	1,141,425	94.4	1,203,263	1,208,932	100.5	1,399,619	1,427,871	102.0	11,064,319	11,186,754	101.1
客数人	767,949	721,847	94.0	751,886	737,825	98.1	820,098	819,334	99.9	6,872,893	6,856,520	99.8
客単価円	1,574	1,581	100.4	1,600	1,639	102.4	1,707	1,743	102.1	1,610	1,632	101.3
店舗数店	114	114		113	113		114	114				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,213,412	1,279,704	105.5							12,277,731	12,466,457	101.5
客数人	733,896	751,075	102.3							7,606,789	7,607,595	100.0
客単価円	1,653	1,704	103.1							1,614	1,639	101.5
店舗数店	114	114										

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,352,800	1,331,267	98.4	1,284,708	1,297,380	101.0	1,270,069	1,256,437	98.9	3,907,577	3,885,084	99.4
客数人	846,279	815,473	96.4	810,161	798,539	98.6	802,090	781,302	97.4	2,458,530	2,395,314	97.4
客単価円	1,599	1,633	102.1	1,586	1,625	102.5	1,583	1,608	101.6	1,589	1,622	102.0
店舗数店	120	118		119	118		118	115				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,240,228	1,253,289	101.1	1,248,620	1,257,872	100.7	1,161,868	1,163,834	100.2	7,558,292	7,560,079	100.0
客数人	786,462	788,151	100.2	782,355	761,358	97.3	720,442	716,735	99.5	4,747,789	4,661,558	98.2
客単価円	1,577	1,590	100.8	1,596	1,652	103.5	1,613	1,624	100.7	1,592	1,622	101.9
店舗数店	119	115		120	115		120	115				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,250,120	1,146,876	91.7	1,241,376	1,224,959	98.7	1,432,348	1,431,783	100.0	11,482,137	11,363,697	99.0
客数人	794,889	722,569	90.9	778,084	747,840	96.1	842,050	821,766	97.6	7,162,812	6,953,733	97.1
客単価円	1,573	1,587	100.9	1,595	1,638	102.7	1,701	1,742	102.4	1,603	1,634	101.9
店舗数店	120	115		119	115		119	115				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,245,283	1,283,751	103.1							12,727,420	12,647,448	99.4
客数人	755,421	753,585	99.8							7,918,233	7,707,318	97.3
客単価円	1,648	1,704	103.3							1,607	1,641	102.1
店舗数店	119	115										

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。